
13.12

ČIŠTĚNÍ ODPADŮ

Pro odpadová potrubí 11⁄2" (40 mm) až 4" (110 mm)

K-400 nabízí několik jedinečných funkcí se snadným ovládáním pro usnadnění nejnároč-
nějšího čištění odpadů. 

– 3⁄8" (10 mm) spirála je nejvhodnější pro potrubí 11⁄2" (40 mm) až 3" (90 mm) . 
– 1⁄2" (12 mm) spirála je nejvhodnější pro potrubí 3" (90 mm) až 4" (110 mm) . 

Provedení s elegantním profilem je model K-400, vynikající pomocník pro čističe odpadů, 
instalatéry, oddělení údržby budov a firem zabývajících se správou nemovitostí s násle-
dujícími přednostmi:
•Vestavěný přepravní pojezd umožňuje snadné přemístění na pracoviště a zpět. Velká 

kola pro velké zatížení s nalisovanými pryžovými obručemi, umožňující snadnou jízdu 
na nerovném povrchu a po schodech.

• Zabudované teleskopické madlo umožňuje prodloužení výšky madla při přepravě. 
• Systém ovládání spirály zastaví otáčení bubnu, když čistící nástroj uvízne v ucpávce; 

sníží se tím nebezpečí, že se spirála v bubnu překroutí a obsluze to signalizuje, že se 
narazilo na ucpávku.

• Použití pevné 3⁄8" (10 mm) nebo 1⁄2" (12 mm) integrálně vinuté (IW) spirály „s pevnou 
výplní“, která je robustní a odolná zkroucení.

• AUTOFEED® se nabízí volitelně. Tento patentovaný automatický posuv spirály zavádí 
spirálu do potrubí a zpátky. Při změně směru autoposuvu AUTOFEED® se spirála 
zasouvá zpět do bubnu.

Specifikace

• Kapacita bubnu: 100' (30,5 m) spirály o průměru 3⁄8" (10 mm) nebo 75' (22,5 m) spirály 
o průměru 1⁄2" (12 mm).

• Motor: motor 380 W, 230 V otáčí spirálou při 165 ot/min.
• Hmotnost (Pouze čistička): 45 lb (20,4 kg).
• Rozměry: délka 21" (53 cm) 24" (61 cm) s autoposuvem AUTOFEED®, výška 23" (58,5 cm) 

šířka 17" (43,2 cm).
Všechny modely čističky K-400 se dodávají s rukavicemi RIDGID® pro čištění odpadů s 
návodem k použití a názorným videem.

Bubnová čistička K-400

Katalogové 
č.

Modelové 
č. Popis

Hmotnost

lb. kg
27028 K-400 s 

C-32 IW
Čistička K-400 s rukavicemi RIDGID pro čištění odpadů 
– C-32 IW 3/8" (10 mm) x 75' (23 m) (integrálně vinutá) spirála s pevnou výplní
– Sada nástrojů T-260 obsahuje: 
    –T-202 soudkový vrták
    – T-205 C-nůž
    – T-211 srdcovitý vrták
    – A-13 rozpojovací klíč

68 31

28098 K-400 AF s 
C-32 IW

Čistička K-400 s rukavicemi RIDGID pro čištění odpadů 
– AUTOFEED® 
– C-32 IW 3/8" (10 mm) x 75' (23 m) (integrálně vinutá) spirála s pevnou výplní
– Sada nástrojů T-260

79 36

27033 K-400 s 
C-45 IW

Čistička K-400 s rukavicemi RIDGID pro čištění odpadů 
– C-45 IW 1⁄2" (12 mm) x 75' (23 m) (integrálně vinutá) spirála s pevnou výplní 
– Sada nástrojů T-260

81 37

28103 K-400 AF s 
C-45 IW

Čistička K-400 s rukavicemi RIDGID pro čištění odpadů 
– AUTOFEED® 
– C-45 IW 1/2" (12 mm) x 75' (23 m) (integrálně vinutá) spirála s pevnou výplní
– Sada nástrojů T-260

93 42

Model K-400 s AUTOFEED®


